
   

 

UCHWAŁA  NR XLVI/323/2022          

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 28 lipca 2022 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

oznaczonej nr ewid. 1619/98, położonej w miejscowości Osiek Jasielski,  

w trybie bezprzetargowym, w drodze zamiany nieruchomości       

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

    §1 Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym, w drodze zamiany,  nieruchomości 

oznaczonej nr ewid. 1619/98 o powierzchni 0,1388 ha,  

położonej w miejscowości Osiek Jasielski, stanowiącej własność Gminy Osiek Jasielski  

na nieruchomość o powierzchni 0,3011 ha, wydzieloną z nieruchomości o nr ewid. 524  

o powierzchni 1,6437 ha, położoną w miejscowości Pielgrzymka, gmina Osiek Jasielski zgodnie z 

załącznikiem graficznym nr 1 do Uchwały.  

 

§2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

Piotr Wojdacz 


